

1. okt. 1834

FAKTA

Dato:

1. okt. 1834

Sidetæl:

Dagbog B, side 83 verso

Dagbogens placering:

Det kgl. Bibliotek NKS 2923, 4°

Omtalte personer:

Napoleon I

TRANSSKRIFTION

Kjørt ifra Pavia Kl 4½ om Morgenen; Passet og Kufferten efterseet i Gravelona, spiist til Middag i Voghera, passeret Tortona, der laae paa Kanten af en Række Bakker, Napoleon havde begyndt at befæste Stedet. Veien ensformig flad; men god, Markerne indhegnet med Træer, saa at man just ikke kunne see langt. Lagt om Natten i Novi; mit Reiseselskab kjeder mig lidt. Jeg maae i saahenseende ønske at jeg snart var i Genua.

IX. September 1834. 30 Dage. 18 Tønd. efter Trin.
Søndag.

28	Søndag	Novor / samt for en Kuffet med en Kuffet at være for at de i Kuffet med en Kuffet Rosely Boring en Kuffet med en Kuffet at være for at de i Kuffet med en Kuffet for at være for at de i Kuffet med en Kuffet at være for at de i Kuffet med en Kuffet
29	Mandag	Novor / samt for en Kuffet med en Kuffet at være for at de i Kuffet med en Kuffet for at være for at de i Kuffet med en Kuffet at være for at de i Kuffet med en Kuffet for at være for at de i Kuffet med en Kuffet at være for at de i Kuffet med en Kuffet
30	Tirsdag	Novor / samt for en Kuffet med en Kuffet at være for at de i Kuffet med en Kuffet for at være for at de i Kuffet med en Kuffet at være for at de i Kuffet med en Kuffet for at være for at de i Kuffet med en Kuffet at være for at de i Kuffet med en Kuffet
1	Onsdag	October. Novor / samt for en Kuffet med en Kuffet at være for at de i Kuffet med en Kuffet for at være for at de i Kuffet med en Kuffet at være for at de i Kuffet med en Kuffet for at være for at de i Kuffet med en Kuffet at være for at de i Kuffet med en Kuffet
2	Torsdag	ny M. Novor / samt for en Kuffet med en Kuffet at være for at de i Kuffet med en Kuffet for at være for at de i Kuffet med en Kuffet at være for at de i Kuffet med en Kuffet for at være for at de i Kuffet med en Kuffet at være for at de i Kuffet med en Kuffet
3	Fredag	Novor / samt for en Kuffet med en Kuffet at være for at de i Kuffet med en Kuffet for at være for at de i Kuffet med en Kuffet at være for at de i Kuffet med en Kuffet for at være for at de i Kuffet med en Kuffet at være for at de i Kuffet med en Kuffet
4	Lørdag	Novor / samt for en Kuffet med en Kuffet at være for at de i Kuffet med en Kuffet for at være for at de i Kuffet med en Kuffet at være for at de i Kuffet med en Kuffet for at være for at de i Kuffet med en Kuffet at være for at de i Kuffet med en Kuffet

Sardinien

x

?

?